



Ved flere personer på adressen, har vi tilladt os at samkuvertere brevene af omkostnings- og miljømæssige hensyn. Forældre underskriver for børn.

Januar 2022

VIGTIG information til dig. **(SVAR ER NØDVENDIG INDEN 15. FEBRUAR 2022).**

Borbjerg Sparekasse har haft inspektion fra Finanstilsynet og det har medført en række påbud, hvorfor vi beklageligvis er nødt til at ulejlig dig for yderligere oplysninger.

Kort fortalt handler det om, at vi er nødt til at vide noget mere om vores kunder. Det er f.eks. vedr. legitimation, dit formål med kundeforholdet hos os og dit forventede forretningsomfang.

Derfor er vi nødt til at anmode dig om at udfylde og underskrive vedlagte skema og returnere det til os sammen med fornyet legitimation og gerne i farver.

For privatkunder er ønsket legitimation altid sundhedskort med korrekt adresse sammen med kørekort eller alternativt dit pas. Det er vigtigt, at pas/kørekort ikke har passeret udløbsdatoen. Har du ikke kørekort eller pas (f.eks. børn eller ældre) ønsker vi altid sundhedskort sammen med din fødsels- eller dåbsattest. Som alternativ hertil seneste årsopgørelse fra Skat (Giv gerne fuldmagt jf. nedenfor).

Omkring udfyldelsen af skemaet er det vigtigt at du forholder dig til alle punkter, idet det er et krav, at vi kender og har forholdt os til din økonomi og dit forretningsomfang.

Vi er også nødt til at kende dine skatteforhold, hvorfor vi beder dig give os fuldmagt til din skattemappe, jf. vedlagte vejledning (bagsiden af brev om rente). På den måde kan vi selv trække de nødvendige oplysninger løbende. Alternativt beder vi dig sende din årsopgørelse fra Skat til os hvert år. En fuldmagt sparer altså både dig og os for en hel del arbejde i de næste 5 år. (Gælder personer uanset om du har gæld eller ej, men ikke børn)

Idet det ikke er IT-mæssigt muligt at lave udtræk på kunder, hvor vi formentlig har de nødvendige oplysninger, har vi besluttet at fornyelsen gælder alle kunder velvidende, at det er forbundet med en vis ulejlighed for dig. Såfremt du mener du har afgivet dækkende oplysninger for nylig, er du velkommen til at ringe til os, så afklarer vi det lige sammen med dig.

I håb om hurtigt svar fra dig (det letter nemlig opfølgningen) har vi besluttet, at vi trækker lod om én flaske vin blandt hver 20 svar vi får ind inden udgangen ovennævnte frist. Du får direkte besked og vinen kan efterfølgende afhentes i sparekassen.

Oplysningerne kan enten afleveres i sparekassen eller sendes med sikker post via netbank.

Det er vigtigt at pointere, at Finanstilsynet ikke har fundet eksempler på hvidvask.

Redegørelse om inspektion fra Finanstilsynet kan ses på vores hjemmeside.

Såfremt du måtte have spørgsmål til ovennævnte, er du velkommen til at kontakte undertegnede, din rådgiver eller Trine G. Aarup, tlf. 9610 9638 eller Lise Ahle Stadsbjerg, tlf. 9610 9640

Med venlig hilsen
Borbjerg Sparekasse

Mogens Christensen

Du skal også udfylde et skema, hvis du er medkontohaver (fælleskonto). Skemaer kan downloades fra vores hjemmeside.

Pakkekode: * *